

Power-Roof ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
24. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2021

Birgitte Bruhn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Power-Roof ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø Telefonnummer: 29 93 88 11 e-mailadresse: sten@power-roof.com CVR-nr: 40817530 Regnskabsår: 24/09/2019 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Den Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter;

Distribution og salg af PV løsninger

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold;

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. 76.803,33, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. -36.803,33. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser;

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. sep. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-76.803
Resultat af ordinær primær drift		-76.803
Ordinært resultat før skat		-76.803
Årets resultat		-76.803
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-76.803
I alt		-76.803

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 344.652
Tilgodehavender i alt		344.652
Likvide beholdninger		195.902
Omsætningsaktiver i alt		540.554
AKTIVER I ALT		540.554

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-76.803
Egenkapital i alt		-36.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.808
Skyldig moms og afgifter		223.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		577.357
Gældsforpligtelser i alt		577.357
PASSIVER I ALT		540.554